CÂMARA MUNICIPAL DE PtRE,. JPOLIS - GO
PROTOCOLO

fvlP ■ ^ I O^r-2,

EM: ^ OJ- ^
HORA;

S'-'

Ksiado de Goiás
Câmara Municipal de Pircnápolís

INDICAÇÃO NS 018/2022.

Senhora Presidente,

Apresentamos a V. Ex-, em consonância com os termos regimentais desta

Augusta Casa Legislativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Prefeito Municipal, Exmo.

Senhor Nivaldo Antônio de Melo, com cópia ao Secretário de Agricultura, Infraestrutura

e Transito, Corival Santana Jaime, solicitando que providenciem o reestabelecimento da

iluminação da Praça Central do Distrito de Jaranápolis, no município de Pirenópolis-GO.

JUSTIFICATIVA

Justificamos que a solicitação de iluminação da Praça de Jaranápolis, e

para que o local sempre fique disposição da população, e também para a segurança dos

moradores daquela região, que estão se sentindo inseguros com a praça escura e

reivindicam a solução do problema, pois a iluminação é primordial para melhor

qualidade de vida e tranquilidade dos moradores do Distrito de Jaranápolis.

Pireríôpoiis, 20 de janeiro de 2022.

Manoel Gomes Batista Filho

Vereador

Vereador

Av. Neco Mendonça s/n°. Terminal Rodoviário.
Fones: (62) 3331-1307- Fax: (62)3331-1307

Siie: httD://\vw\v.pircnoDoli.s.ao.lcg.hr E-mail: camaraDÍrcnonolis'a:gmail.com

,  'CEP: 72.980-000- PirenÓDolis - GO